tua qui pmittunt se uiolare scā tua. et pol
 luere tabernaculū nominis tui. et deicere
 gladio suo cornu altaris tui. Fac dñe ut
 gladio pprio eius supbia amputet. capiatur
 laqueo oculorū suorū in me. et percussus eum
 ex labijs caritatis meę. Da m̄ in animo con
 stantiā. ut contempnā illū. et uirtutem
 ut euertā illū. Er̄o enim memoriale no
 minis tui. cum man⁹ femine deiecerit eū.
 Non enim in multitudine ē uirtus tua dñe.
 neq; in equorū uirtib; uoluntas tua. nec su
 perbi ab inuicio placuerunt tibi. s; humili
 um et mansuetorū t̄ semp placuit dep̄
 catio. Os celorū creator aquarū & dñs tot⁹
 creature. exaudi me miseram dep̄cantiē.
 et de tua misericordia presumentē. Memento
 dñe testamenti tui. et dauerbū in ore meo.
 et in corde meo consiliū corrobora. ut dom⁹
 tua itua s̄cificatiōe p̄maneat. et om̄s gentes
 agnoscant quia tu es d̄s. et n̄ est alius pre
 ter te. Factum ē autē eū cessasset clamare
 ad dñm. surrexit de loco quo iacuerat p
 strata dño. uocauitq; abram suā. et descen
 dens in domū suā abstulit a se ciliciū. et
 exiit se uestimentū uidiuitatis sue. et
 lauit corp⁹ suū. et unxit se mirro optimo.
 et discriminauit crinē capitis sui. et im
 posuit mitrā sup caput suū. et induit
 se uestimentis iocunditatis sue. induit
 q; sandalia pedib; suis. assumpsitq; dex
 teraliola. et lilia. & ungues. et anulos. et
 omnib; ornamentis suis ornauit se. Cui
 etiā dñs contulit splendore qm̄ omnis
 ista compositio n̄ ex libidine sed ex uirtute
 pendebat. et ideo dñs hanc in illā pul
 chritudinē ampliauit. ut incomparabi
 li decore omnū oclis appareret. Imposuit
 itaq; ab̄re sue ascopam uini. et uas olei.
 et polentā. et lapates. et panes. et caseū.
 & p̄fecta ē. Cumq; uenisset ad portas ciui

tatis inuenerunt expectantē oziam et
 p̄bros ciuitatis. Qui cum uidissent eam.
 stupentes mirati sunt nimis pulchritu
 dinē eius. nichil tam̄ interrogantes eam
 dimiserunt transire dicentes. Os patrū
 nr̄orū det tibi grām. et omne consiliū tui
 cordis sua uirtute corroboret. et gl̄ietur
 sup te iherlm̄. et sit nom̄ tuum in nume
 ro scōrum et iustorū. Et dixerunt hi qui
 illic erant om̄s una uoce. fiat fiat. Judith
 ū orans dñm. transiit p̄ portas ipsa et
 abra ei. **F**actum ē autē cum descenderet
 montē circa ortū diei. occurrerunt ei ex
 ploratores assyriorū. et tenuerunt eam
 dicentes. Unde uenis. aut quo uadis.
 Que respondit. filia sum h̄ebreorū. ideo
 ego fugi a facie eorū. qm̄ futuri agnouit qd
 uentur uob in depredationē. p̄ eo quod con
 tempnentes uos noluerunt ultro tradere
 seip̄os. ut inuenirent misericordiam in conspe
 ctu ur̄o. Hac de causa cogitauit mecum dicens.
 Vadam ad facie p̄ncipis holofernis. ut indi
 cem illi secreta illoꝝ. et ostendā illi quo ad
 itū possit optinere eos. ita ut n̄ cadat in
 uir de exercitu eius. **E**t cum audissent
 uiri illi uerba ei⁹ considerabant facie eius.
 et erat in oclis eorū stupor qm̄ mirabant
 pulchritudinē eius nimis. Et dixerunt ad eā.
 Conseruasti animā tuā. eo quod tale repper
 isti consiliū. ut descenderes ad dñm nr̄m.
 Hoc autē scias. qm̄ cum steteris in cōspectu
 ei⁹ bene t̄ faciet. et eris gratissima in corde
 ei⁹. Dixeruntq; illam ad tabnactm̄ holo
 fernus. et nunciantes eā. Cumq; intrasset
 ante facie eius. statim captus ē in suis
 oculis holofernis. Dixeruntq; ad eū satel
 lites ei⁹. Quis contemnit pplm̄ hebreorū. q̄
 tam decorat mulieres habent. ut n̄ p̄ his
 merito pugnare contra eos debeamus.
Uidens itaq; holofernē uidith sedentem